АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 мая 2021 года                                                     № 08-41-а
	О предоставлении администрации муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро, 50 А

Администрация муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинский муниципальный район Ленинградской области (зарегистрирована 27 декабря 2005 года за основным государственным регистрационным номером 1054701512502 Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №6 по Ленинградской области, ИНН 4715016052, КПП 471501001, место нахождения: 187542 Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро), действующая от имени муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, подпунктами 3, 22 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 2 статьи 11 и подпункта 1 пункта 2 статьи 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Областного закона Ленинградской области (Принят Законодательным собранием Ленинградской области 21 февраля 2007 года) «Об утверждении перечней имущества, передаваемого от муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» администрация Пашозерского сельского поселения постановляет:
1. Предоставить администрации муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок площадью 10087 квадратных метров, кадастровый номер: 47:13:0311003:92, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,  разрешенное использование: для захоронения (для действующих кладбищ), адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, д. Пашозеро, 50А.

2. Зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки в соответствии с действующим законодательством.
3. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности администрации Пашозерского сельского поселения принять земельный участок к бухгалтерскому учёту казны Пашозерского сельского поселения.
           4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

В.В. Вихров
Исп. Бойцева С.Г.
41-624